[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.07.2020 г. № 106/60
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа Лобня от 22.08.2019 г. № 154/48
«Об утверждении наказов избирателей на 2020 год»
Рассмотрев обращения заведующего МБДОУ д/с № 7 «Ягодка» Смеловой О.Н., заведующего МБДОУ д/с № 6 «Березка» Тютюнник Я.П., заведующего МБДОУ № 3 «Зоренька» Несовой С.В., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 22.08.2019 г. № 154/48 «Об утверждении наказов избирателей на 2020 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 28.01.2020 г. № 4/53, от 26.02.2020 г. № 24/54, от 24.03.2020 г. № 48/56, от 28.04.2020 г. № 70/57, от 26.05.2020 г. № 80/58, от 30.06.2020 г. № 94/59) следующие изменения:
1) пункт 4 (наказы Гречишникова Н.Н.) изложить в следующей редакции:

	4
	Гречишников Николай Николаевич

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 1,

Московская область, город Лобня,

ул. П. Морозова, д. 1

МБОУ СОШ № 4,

Московская область, город Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБДОУ № 1 «Чайка»,
Московская область, город Лобня,

ул. Деповская, д. 18

МБДОУ № 8 «Золотой петушок»,
Московская область, город Лобня,

ул. ком. Агапова, д. 8а

МБДОУ № 3 «Зоренька»,
Московская область, город Лобня,

микр. Луговая, ул. Научный городок, д. 7А
	Приобретение компьютеров

Ремонт внутренних помещений

Ремонт спортивного зала

Ремонт асфальтового покрытия

Ремонт крыльца младшей группы

	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

	150

150

100

100

100

2) пункт 14 (наказы Матросовой Е.Н.) изложить в следующей редакции:
	14
	Матросова Елена Николаевна

(единый округ)
	МБУ ДО «Школа искусств города Лобня»,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д. 15А

МБОУ СОШ № 5,

Московская область, город Лобня,

ул. Авиационная, д.1

МБОУ СОШ № 2,

Московская область, город Лобня,

ул. Фестивальная, д.1а

МБДОУ № 7 «Ягодка»,

Московская область, город Лобня, ул. Крупской, д. 10

МБДОУ № 7 «Ягодка»,

Московская область, город Лобня, ул. Крупской, д. 10

ГБПОУ МО «Колледж «Подмосковье»,

Московская область, город Лобня,

ул. Первая, д. 3
	Ремонт внутренних помещений

Ремонт внутренних помещений

Ремонт внутренних помещений

Приобретение мультимедийного оборудования

Приобретение уличного оборудования

Приобретение интерактивных досок

	Управление

культуры

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация города

	200

100

100

88

12

100

3) пункт 17 (наказы Сокова А.В.) изложить в следующей редакции:

	17
	Соков Алексей Вячеславович

(единый округ)
	Местная общественная организация «Добровольная пожарная дружина»,

Московская область, город Лобня,

ул. Победы, д. 23

МБДОУ № 6 «Березка»,

Московская область, город Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 7

МБДОУ № 6 «Березка»,

Московская область, город Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 7

МБДОУ № 7 «Ягодка»,

Московская область, город Лобня, ул. Крупской, д. 10

МБДОУ № 7 «Ягодка»,

Московская область, город Лобня, ул. Крупской, д. 10

МБДОУ № 16 «Антошка»,

Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, д. 8

МБОУ СОШ № 2,

Московская область, город Лобня,

ул. Фестивальная, д. 1а
	Приобретение оборудования и материалов

Ремонт санузла в гр. №7 «Ромашка»

Ремонт санузла в группе № 8 «Рыбка»

Замена балконных дверей в спальных помещениях

Замена ступеней лестничного марша и увеличение высоты ограждений пожарных лестниц

Ремонтные работы подвала здания

Ремонт внутренних помещений
	Администрация города

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	100

140

10

23

127

100

100

4) пункт 19 (наказы Стельмаха М.А.) изложить в следующей редакции:

	19
	Стельмах Михаил Алексеевич (единый округ)
	МБДОУ № 6 «Березка»,

Московская область, город Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 7

МБДОУ № 6 «Березка»,

Московская область, город Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 7

МБДОУ № 9 «Колокольчик»,

Московская область, город Лобня,

ул. Мирная, д. 9а

МБДОУ № 10 «Незабудка»,

Московская область, город Лобня,

ул. Некрасова, д. 13

МБОУ СОШ № 2,

Московская область, город Лобня,

ул. Фестивальная, д. 1а

Народный хор «Сударушка»,

Московская область, город Лобня
	Приобретение световой вывески

Ремонт санузла в группе № 8 «Рыбка»

Обустройство прилегающей территории

Оснащение модели современного координационного центра по пропаганде ПДД

Ремонт внутренних помещений

Закупка костюмов для коллектива народного хора «Сударушка»
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление культуры
	68,8
31,2
200

100

150

50

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«11» 08. 2020 г.
PAGE